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فرمانده انتظامی شهرستان کازرون:

امنیت در کازرون نسبت به کلان شهرها بهتر است
سرویس خبری/ داود کشاورز - عکس/ علی گلچین: فرمانده انتظامی کازرون معتقد است شهرستان کازرون در مقوله امنیت وضعیت بهتری 

در مقایسه با کلانشهرها دارد.
داشت:  اظهار  کرده  فراوانی  های  تلاش  جرایم  کاهش  در  انتظامی  نیروی  اینکه  بیان  با  خبرنگاران  جمع  در  رزمجویی  رجبعلی  سرهنگ 

پیشرفت های به دست آمده در این زمینه قابل قبول است.
وی با بیان اینکه مؤلفه های مختلفی از جمله منطقه جغرافیایی و مسائل فرهنگی و اجتماعی در وقوع جرایم دخالت دارد، افزود: بایستی 

آسیب های اجتماعی و شرایط هر منطقه ...                                                                    
                                                                                                                                 ادامه خبر در پایین صفحه

کازرون
مادر شهیدان صفری به فرزندان 

شهیدش پیوست
تاریخ  در  صفری  اسماعیل  و  کریم  شهیدان  مادر  اسدزاده  خاتون  بانو 
95/6/13 به علت بیماری و کهولت سن، منزل خاک را به سوی ملکوت 

افلاک ترک کرد و به فرزندان شهیدش پیوست.
مراسم تشییع و تدفین این اسوه صبر و استقامت در گلزار شهدای بهشت 
زهرا)س(ی کازرون برگزار شد. همچنین مراسم سومین و هفتمین روز 

درگذشت آن مرحوم در مسجد اولیای کازرون برگزار شد.
در  و  محرم  عملیات  در   61/8/25 تاریخ  در  کریم صفری  شهید  بسیجی 
منطقه عین خوش به شهادت رسید و برادر دلاورش پاسدار شهید اسماعیل 

صفری نیز در تاریخ 66/7/1 در منطقه شلمچه به برادر شهیدش پیوست.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون:
امنیت در کازرون نسبت به کلان 

شهرها بهتر است
انتظامی  فرمانده  گلچین:  علی  عکس/   - کشاورز  داود  خبری/  سرویس 
کازرون معتقد است شهرستان کازرون در مقوله امنیت وضعیت بهتری در 

مقایسه با کلانشهرها دارد.

سرهنگ رجبعلی رزمجویی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه نیروی انتظامی 
در کاهش جرایم تلاش های فراوانی کرده اظهار داشت: پیشرفت های به 

دست آمده در این زمینه قابل قبول است.
وی با بیان اینکه مؤلفه های مختلفی از جمله منطقه جغرافیایی و مسائل 
فرهنگی و اجتماعی در وقوع جرایم دخالت دارد، افزود: بایستی آسیب های 
مورد  آنجا رخ می دهد  منطقه و جرایمی که در  اجتماعی و شرایط هر 

بررسی و تحلیل قرار گیرد.
فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به وقوع جرایم مدرن در سطح 
جامعه، خاطرنشان کرد: پلیس باید با داشتن امکانات و تکنولوژی روز، 

خود را چنان تجهیز کنند که از این مجرمان یک گام جلوتر باشد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با طرح این موضوع که برخی سارقین 
مرتکب سرقت  دوباره  آزادی  از  اما پس  اند  افتاده  زندان  به  بار  چندین 
می شوند، گفت: حل این مساله نیازمند یک کار پژوهشی است تا بتوانیم 

علت را ریشه یابی کنیم.
مجرب  اساتید  و  ها  دانشگاه  پتانسیل  از  استفاده  رزمجویی  سرهنگ 
شهرستان را در آسیب شناسی مؤثر دانست و افزود: در قدم بعد، رسانه ها 
باید در سطوح مختلف با آگاهی رسانی و فرهنگ سازی همیار و همکار 

پلیس باشند.
و  مردم  مشارکت  آن،  تاثیرات  و  فرهنگی  کار  اهمیت  بر  تاکید  با  او 
جامعه  سطح  در  جرم  کاهش  عملی  تحقق  راه  را  پلیس  با  آنها  همگامی 

دانست.
فرمانده انتظامی استان فارس در کنار مردم بودن را از جمله رویکردهای 
پلیس عنوان کرد و جذب پلیس افتخاری را نیز در همین راستا دانست و 
گفت: از پلیس افتخاری حتی می توان در کارهای ستادی هم بهره برد، به 

طور کلی با این رویکرد، مردم پلیس را از خود می دانند.
او سپس با اشاره به مشکلات موجود در سطح شهرستان، مواردی همچون 
بیکاری و حتی خشکسالی را موجب ایجاد جرایم دانست و گفت: پلیس 
این  از  ناشی  با مدیریت مناسب، مشکلات  این موارد تلاش می کند  در 

آسیب ها را کنترل کند.
اعتیاد  زمینه  در  پلیس  اقدامات  به  اشاره  با  همچنین  رزمجویی  سرهنگ 
و سرقت های خرد و کلان، تصریح کرد: می توان گفت در شهرستان 

کازرون، امنیت نسبت به کلان شهرها بهتر است.
با اشاره به بحث تصادفات در شهرستان، خاطر نشان کرد:  وی همچنین 
اگر بخواهیم قانون را در مورد موتور سواران به صورت کامل اجرا کنیم، 
هیچ فردی بدون گواهینامه موتور یا بدون پلاک یا کلاه، حق تردد در 

سطح شهر را نخواهد داشت.
فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از مردم خواست تا در این مورد بیش از 
پیش با پلیس همکاری کنند چراکه او معتقد است با تعامل مردم و انجام 
کارهای فرهنگی می توان نتایج مطلوب تری را در کاهش تصادفات به 

دست آورد.
در  سرقت  درصدی   10 کاهش  از  خود  سخنان  پایانی  بخش  در  وی 
شهرستان در مدت شش ماهه امسال خبر داد، اما در عین حال این میزان 
با همکاری مردم و تلاش پلیس  امیدواری کرد:  ابراز  را کم توصیف و 

می توان این میزان را تا 5 درصد کاهش داد.

»از بیشابور تا پریشان«؛
برگزاری عصر شعر در کتابخانه 

عمومی شهید آیت الله مدنی کازرون
از  لبریز  ادبی،  محفلی  در  کازرون  مدنی  آیت الله  شهید  عمومی  کتابخانه 
صمیمیت و سرشار از ذوق شاعرانه به نام عصر شعر »از بیشاپور تا پریشان« 

پذیرای اعضای فعال انجمن ادبی پریشان و دوستداران شعر و ادب بود.
کتابخانه هاي  اداره  روابط  عمومي  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
منطقه ای  مشارکتی  برنامه های  راستای  در  کازرون،  شهرستان  عمومي 
فارس و با هدف تعامل و همکاری و تبادل فرهنگی میان آحاد مختلف 
جامعه بخصوص شهرستان های همجوار، عصر شعری با عنوان »از بیشاپور 
و  کازرون  شهرستان  عمومی  کتابخانه های  اداره  حمایت  با  پریشان«  تا 
مسئول  یوسفیان  محمدحسین  همچون  کتابدارانی  همراهی  و  همکاری 
کانون ادبی پریشان، ندا زنگنه کازرونی، الهام خداوکیل و سعیده دهقانی 
و جمعی از اعضای کانون های ادبی پریشان و نورآباد در محل کتابخانه 

عمومی شهید آیت الله مدنی کازرون برگزار شد.

و  ممسنی  نورآباد  ادبی  انجمن  اعضای  از  جمعی  که  شعر  عصر  این  در 
مجتبی  جوکار،  هدی  مسرور،  احمد  موسوی،  مهتاب  همچون  شاعرانی 
بیدار مغز، سمیه دهقانی، محمد رئیسی،  ابراهیم  افشاریان،  دهقانی، سمانه 
برگزیدگان  از  نفر   21 داشتند،  حضور  خادمی  مرتضی  و  همتی  اسما 
کانون ادبی پریشان و انجمن ادبی نورآباد بعد از بررسی آثارشان توسط 
هیئت ناظرین انجمن، نوسروده های آزاد خود را به دلیل اهمیت دادن به 
نوجوانان نوقلم در دو گروه نوجوان و بزرگسال برای حاضران خواندند. 
در این برنامه همچنین تلاش بر آن بود که زمینه رشد و شکوفایی جوانان 

و نوجوانان فراهم شود تا آن ها بتوانند کار و برنامه را مدیریت کنند.
ارائه کردند،  را  شاعرانی که سروده های خود  تمامی  از  مراسم  پایان  در 
داوری  هیئت  نظر  براساس  همچنین  شد.  قدردانی  تقدیر  لوح  اهدای  با 
انجمن در بخش شاعران نوجوان خانم مهتاب موسوی و در بخش شاعران 
بزرگسال ابراهیم بیدار مغز برگزیده شدند، علاوه بر آن محمدامین دهقانی 
آن ها  از  یادبود  هدیه  اهدای  با  که  بود  نشست  این  مسابقه  بخش  برنده 

تقدیر شد.

اهدای خون توسط کارکنان و 
دانشجویان دانشکده سما

دانشجویان  و  کارکنان  از  جمعی  طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
پایگاه  در  حضور  با  دولت  هفته  گرامیداشت  مناسبت  به  سما  دانشکده 

انتقال خون، خون اهدا کردند.

اهدای  با هدف گسترش فرهنگ  انسان دوستانه  اقدام خداپسندانه و  این 
خون در اجتماع  و همچنین کمک به بیماران نیازمند با همکاری پایگاه 
انتقال خون شهرستان انجام شد. خون نعمت  بزرگ الهی و مایه زندگانی 
زمینه  اینکه  بر  نیازمند علاوه  بیماران  به  اهدای آن  است که  انسان  بدن 
و  فردی  معنوی  و  مادی  سودمند  آثار  می زند  رقم  را  انسان  یک  حیات 
اجتماعی بسیاری نیز به دنبال دارد. هر شخص سالم می تواند حداقل سه الی 
چهار مرتبه در سال خون اهدا کند و با توجه به اینکه برای افراد نیازمند 
به خون جایگزینی وجود ندارد، کشور در تمام طول سال به اهدای خون 

نیازمند است.

                                خرامه

فرماندار خرامه: 
پروژه مهر باید به کیفیت بخشی امر 

آموزش منتج شود 
و  آموزش  شورای  جلسه  خرامه،  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
پرورش )به منظور برنامه ریزی و هماهنگی سال تحصیلی جدید و اجرای 
پروژه مهر( به ریاست مهندس آرگیو فرماندار و با حضور حجت الاسلام 
محمد صباحی امام جمعه، دکتر اسماعیلی نماینده مردم در مجلس شورای 
و  آموزش  اداره  سالن  در  پرورش  و  آموزش  شورای  اعضای  و  اسلامی 

پرورش برگزار شد.
مهندس آرگیو فرماندار شهرستان خرامه ضمن تقدیر و تشکر از اعضای 
شورای آموزش و پرورش و با اشاره به جایگاه و نقش مهم آموزش و 
ابراز داشت: همانگونه که شاهد هستیم دولت محترم  پرورش در جامعه 
تدبیر و امید نگاه ویژه ای به آموزش و پرورش دارد و با برنامه ریزی و 
تخصیص اعتبارات به نهاد آموزش و پرورش توانسته سطح کمی و کیفی 

آموزش در جامعه را افزایش دهد.
فرماندار با تاکید بر اینکه پروژه مهر باید به کیفیت بخشی در امر آموزش 
برنامه ریزی مناسب  با هدف ساماندهی و  افزود: پروژه مهر  منتج شود، 
برای بازگشایی مطلوب و بدون نقص مدارس و هر چه باشکوهتر برگزار 
انسانی، تجهیزات،  نیروی  از حیث  برنامه های سال تحصیلی جدید  شدن 

ثبت نام دانش آموزان و... در این شهرستان برگزار می شود.
رییس شورای آموزش و پرورش با اشاره به خدمات وسیع دولت تدبیر و 
امید افزود: رشد و بالندگی کشور در راستای پویایی و بالندگی آموزش 
حمایتهای  و  همکاری  با  جز  امر  این  و  آید  می  وجود  به  پرورش  و 
دولتمردان، ادارات و سازمانهای دولتی و غیر دولتی میسر نمی شود. وی 
با اشاره به اینکه تدبیر، تفکر، هماهنگی، برنامه ریزی و دوراندیشی برای 
پذیرد، گفت: تلاش  انجام می  مهر  پروژه  از طریق  سال تحصیلی جدید 
همکاران فرهنگی ما این است که بتوانند بدون هیچ مشکلی برنامه مهم 

پروژه مهر را اجرا کنند.
در ادامه اعضای شورای آموزش و پرورش به بیان دیدگاه های خود برای 

اجرای پروژه مهر پرداختند.

داراب
افتتاح پروژه بهسازی روستای ده خیر 

سفلی شهرستان داراب 
همزمان با هفته دولت طی مراسمی با حضور عبدالرضا قاسم پور فرماندار 

بهسازی  پروژه  جمعه،  امام  صادقی  الاسلام  حجت  و  داراب  شهرستان 
روستای ده خیر سفلی شهرستان داراب افتتاح و مورد بهره برداری 670 

خانواده این روستا قرارگرفت.
استان  مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، مهندس میزان مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب طی سخنانی ضمن 
امسال 13 پروژه اجرای  گرامیداشت هفته دولت، گفت: در هفته دولت 
طرح هادی در سطح روستاهای شهرستان داراب با اعتباری بالغ بر 19/351 

میلیون ریال به بهره برداری رسیده است.
مدیر بنیاد مسکن داراب از روستاییان خواست در حفظ و نگهداری این 

طرح ها کوشا باشند.
عبدالرضا قاسمپور فرماندار شهرستان داراب طی سخنانی اظهار داشت: در 
دولت تدبیر و امید خدمات بسیار خوبی توسط بنیاد مسکن در روستاهای 
شهرستان انجام شده، از جمله آسفالت معابر 35 روستا با مساحتی بالغ بر 
میلیارد ریال است که جای  بر 27  بالغ  اعتباری  با  متر مربع و  170هزار 

تقدیر دارد.
حجت الاسلام صادقی امام جمعه داراب نیز بررسی عملکرد بنیاد مسکن را 
نشان همت بلند و تلاش مدیریت و کارکنان این مجموعه برشمرد و از 

زحمات بنیاد مسکن قدر دانی کرد.
این پروژه به متراژ 7000 مترمربع آسفالت و با اعتباری بالغ بر 821 میلیون 

ریال از محل اعتبارات نفت و گاز اجرا شده است.

مرودشت
اعطای 135 جلد اسناد مالکیت روستایی 
در روستای گل مکان علیای شهرستان 

مرودشت
محلی  مسئولان  از  جمعی  با حضور  مراسمی  طی  دولت  هفته  با  همزمان 
اهالی روستای گل  به  تعداد 135 جلد سند روستایی  شهرستان مرودشت 

مکان علیا در این شهرستان اعطا شد.
حسن  فارس،  استان  مسکن  بنیاد  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
شورای  رییس  ستوده  جلال  علیا،  مکان  گل  روستای  دهیار  کدخدایی 
اسلامی روستا و دیگر اعضای شورای اسلامی، مهندس صف شکن مدیر 
مسکن  بنیاد  سند  صدور  مسئول  دفاعی  مهندس  مرودشت،  مسکن  بنیاد 
انقلاب اسلامی شهرستان مرودشت و جمع کثیری از اهالی روستای گل 

مکان علیا در این مراسم حضور داشتند.
مهندس مسعود صف شکن مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرودشت در این 
مراسم با اشاره به مزایای اسناد مالکیت روستایی، خاطرنشان کرد: بیشتر 
عوامل اختلاف روستاییان، مشخص نبودن مالکیت زمین هاست که پس از 
اجرای طرح هادی و صدور اسناد روستایی بسیاری از اختلافات روستاییان 

به ویژه اختلافات وراثتی حل و فصل شده است.
این مقام مسئول تصریح کرد: صدور سند و تعیین محدوده مالکیت علاوه 
بر حل اختلافات به ویژه درگیری های وراثتی موجب ارزش افزوده ریالی 

املاک و زمین های روستایی خواهد شد.
وی تاکید کرد: در پرداخت تسهیلات مسکن روستایی این اسناد می تواند 
اکثر  لذا  باشد،  تسهیلات  بازپرداخت  برای  بهترین گزینه  و  مطمئن ترین 

بانک ها تمایل به استفاده از اسناد به عنوان وثیقه دارند.
طرح هادی روستای گل مکان علیا در سال 1385 توسط بنیاد مسکن تهیه 
شد و روستای گل مکان علیا طبق سرشماری سال 1390 بالغ بر 300 خانوار 

جمعیت دارد.
روستا  این  در  خانواده   101 به  تاکنون  مرودشت  شهرستان  مسکن  بنیاد 
4 درصد  با کارمزد  ریال  میلیون  مبلغ 125  به  تسهیلات مسکن روستای 

جهت مقاوم سازی مسکن ارائه کرده است.

مهر
بهره برداری از طرح توسعه و اجرای 

آسفالت روستای خالده
وراوی،  بخشدار  مهر،  شهرستان  فرماندار  معاون  حضور  با  مراسمی  طی 
جمعی از روسای ادارات و نهادها، شورای اسلامی و دهیار روستای خالده 
و جمعی از معتمدین محل، طرح توسعه و اجرای آسفالت خیابان ورودی 

روستای خالده به بهره برداری رسید.
این طرح به مقدار 3490متر مربع اجرا شده و اعتبار آن از محل اعتبارات 

استانی به مبلغ 770 میلیون ریال تامین شده است.

گچساران
تعمیرات توربین شماره 11 گچساران 

انجام شد 
مکانیک  واحد  متخصصان  تلاش  با  هاشمی:  وحید  شهرستان/  سرویس 

منطقه فارس، تعمیرات توربین 11 گچساران به اتمام رسید.
ایران  نفت  مخابرات  و  لوله  خطوط  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
منطقه فارس، مهندس اسدی رییس واحد مکانیک منطقه گفت: براساس 
پایش روزانه پارامترهای توربین شماره 11 گچساران، لرزش بالای توربین 

گزارش شد.
وی افزود: پس از بازدید واحد مکانیک از توربین مزبور و بررسی بیشتر 
قسمت های مختلف توربین، قطعات یدکی تهیه و بلافاصله تعمیرات بر 

روی قسمت روتور کمپرسور و کمپرسور توربین انجام شد.
اسدی در پایان افزود: پس از آزمایش توربین و اندازه گیری پارامترهای 

مختلف، توربین در مدار قرار گرفت.

ترمیم نقاط خوردگی مسیر خط 
گچساران به شیراز انجام شد 

سرویس شهرستان/ وحید هاشمی: با انجام عملیات پیگرانی هوشمند مسیر 
خط گچساران به شیراز و ارسال گزارش نهایی از نقاط خوردگی موجود، 
خط  مسیر  حاد  نقاط  و  انجام  ارسالی  گزارش  روی  بر  تحلیل  و  تجزیه 

شناسایی شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه 
فارس، مهندس خادم رییس واحد خوردگی منطقه گفت: در همین راستا 
طبق  بر  و  تعریف  خوردگی  نقاط  ترمیم  پروژه  خط  سازی  ایمن  برای 

اولویت بندی برنامه ترمیم نقاط فوق در 3 فاز شروع شد.
وی افزود: فاز اول نقاط با ERF<0.9 در مسیر خط شهید صفری نژاد به 
این  الی 300+220 شناسایی شد که در طی  از کیلومتر 201+300  شیراز 
عملیات 100 نقطه از خوردگی ها با نصب سولمیت، پچ و تعویض پوشش 

ترمیم شد.
وی همچنین افزود: فاز دوم پس از تجزیه و تحلیل گزارش ارسالی نقاط 
دنت با اولویت )یک( شناسایی و در طی این عملیات 4 نقطه از مسیر خط 

گچساران به نورآباد از کیلومتر 71 الی 86 ایمن سازی شد.
خط  مسیر  روی  بر  گرفته  انجام  های  بررسی  به  توجه  با  داد:  ادامه  وی 
گچساران به نورآباد محدوده کیلومتر 14 الی27، نقاط خوردگی با عمق 
بیشتر از 30 درصد وERF<./9 شناسایی و طبق اولویت بندی انجام شده 

در محدوده فوق تعداد 250 نقطه خوردگی ترمیم شد.
مهندس خادم در پایان گفت: در طی این پروژه که با همکاری واحدهای 
انجام گرفت مقدار 2200  نقلیه  خوردگی فلزات، تعمیرات خط، ایمنی و 
متر از مسیر حفاری و پس از عملیات سندبلاست و تعویض پوشش مسیر 

دوباره به حالت قبل برگشت داده شد. 

بهبهان
مستند سینمایی رقیه ساخته می شود

بی بی  امامزاده  ساکن  خادمی  رحمان  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
گوی  و  گفت  در  السلام،  علیه  جعفر  بن  موسی  حضرت  دختر  حکیمه، 
مبین  دین  فرهنگ  احیای  منظور  به  گفت:  طلوع  روزنامه  با  اختصاصی 
اسلام، ترویج احکام مذهبی و دینی و زنده نگه داشتن آثار ارزشمند اهل 
بیت عصمت و طهارت تصمیم گرفتیم با همکاری عده ای از علاقه مندان، 

این مستند را بسازیم.
او ابراز امیدواری کرد این مستند مورد توجه علاقه مندان قرار گیرد.

ما  امکان  انتظار داریم مسئولین ذیربط فرهنگی در حد  ادامه داد:  خادمی 
را یاری کنند.

 رطوبت هوای بهبهان به 
66  درصد رسید

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: رییس اداره هوا شناسی بهبهان با بیان 
این مطلب افزود: در حالی که رطوبت هوا به 66 درصد رسیده دمای هوا 
مقداری کمتر شده و به 46 درجه رسید. دادار خاطر نشان کرد: احتمال 
می رود روزهای آینده دمای هوا کاهش یابد. معمولا شهریور ماه اصل 
گذشته  های  سال  مقایسه  با  امسال  ولی  باشد  می  گیر  نفس  شرجی های 
نیکوکار همانند  افراد خیّر و  امیدواریم  بوده است.  گرمی هوا کم سابقه 
گذشته در تامین وسایل خنک کننده نیازمندان همت بیشتری کنند زیرا 
وسایل خنک  به  فرسا  طاقت  و  هوای شرجی  این  در  هستند که  افرادی 
کننده دسترسی ندارند و در کمال سختی و مشقت گرما را تحمل می کنند 
و در این میان کودکان خردسال و سالخوردگان بیشتر آسیب پذیر هستند.

بوشهر
200 واحد تولیدی بوشهر برای دریافت 

تسهیلات به بانک ها معرفی شدند
واحد   200 گفت:  بوشهر  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رییس 
تولیدی این استان برای دریافت تسهیلات رونق تولید به بانک های عامل 

معرفی شدند.
استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  عمومی  روابط  ایرنا،  گزارش  به 
بوشهر به نقل از سید حسین حسینی محمدی افزود: رفع مشکلات واحدهای 
تولیدی و سوق دادن آنها به سمت رونق و توسعه بیشتر مهمترین برنامه 

این سازمان در سال اقتصاد مقاومتی است.
وی با بیان اینکه واحدهای تولیدی و صنعتی نیمه راکد و برخی طرح های 
برای رونق،  نیاز  بالای 60 درصد، تسهیلات مورد  پیشرفت  با  تمام  نیمه 
مشکلات  حل  برای  داد:  ادامه  کنند،  می  دریافت  اندازی  راه  و  تکمیل 
میلیارد ریال تسهیلات  اقتصادی، دو هزار و 380  بنگاه های  ای  سرمایه 
اعتباری به 200 واحدهای تولیدی راکد و نیمه فعال استان بوشهر پس از 

بررسی مشکلات واحدها پرداخت می شود.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر بیان کرد: برای تحقق 
فعال شدن  پایدار و  اشتغال  ایجاد  اقتصاد مقاومتی و  ابلاغی  سیاست های 
بنگاه های راکد و نیمه فعال تولیدی استان از تمامی ظرفیت های قانونی 

استفاده خواهیم کرد.
رفع  و  تسهیل  ستاد  کارگروه  مصوبات  اجرای  رشد  به  محمدی،  حسینی 
موانع تولید استان بوشهر نسبت به سال گذشته اشاره کرد و اظهار داشت: 
با اجرای مصوبات امیدواریم که موانع تولید کاهش یافته و رونق اشتغال 

در استان افزایش یابد.
سال  در  استان  تولید  موانع  رفع  و  تسهیل  کارگروه  مصوبات  تعداد  وی 
گذشته را 152 مصوبه عنوان کرد و افزود: با تلاش های صورت گرفته در 
پنج ماهه نخست سال جاری شاهد رشد 220 درصدی در تعداد مصوبات 
با 339 مصوبه و اجرایی شدن 62 درصدی مصوبات این کارگروه هستیم.

هرمزگان
هفت مسیر پروازی فرودگاه بین المللی 

بندرعباس افزایش پرواز داشته است
مسیر  هفت  گفت:  هرمزگان  های  فرودگاه  مدیرکل  ای  رسانه  مشاور 
پروازی از مبدا فرودگاه بین المللی بندرعباس به تهران، مشهد، یزد، شیراز، 
تبریز، ابوموسی و اصفهان در پنج ماه اول سال جاری افزایش پرواز داشته 

و در دو مسیر کرمانشاه و جاسک نیز پرواز برقرار شد.
پروازهای  افزایش  طرح  داشت:  اظهار  خصوص  این  در  پاسلار  حسین 
داد:  ادامه  وی  دارد.   قرار  کار  دستور  در  همچنان  استان  های  فرودگاه 
برقراری پرواز جاسک در راستای اجرای فرمایش های مقام معظم رهبری 
انجام شده و از اهمیت ویژه ای برخوردار است.  مشاور رسانه ای مدیر 
کل فرودگاههای هرمزگان اضافه کرد: افرایش پرواز در روند گسترش 
فعالیت های فرودگاهی استان حائز اهمیت بوده و به همین دلیل طرح ها 
و پروژه های مختلفی در حال اجراست.  به گفته پاسلار ، هم اکنون حدود 
210 پرواز به 18 مسیر پروازی از فرودگاه بین المللی بندرعباس در هفته 
انجام می شود که با اجرای طرح های و پروژه های بعدی، مردم استان، 

دوباره شاهد افزایش پرواز خواهند بود. 

صفحه


